



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๔๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๗๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑.๘๙๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
กลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๑๔๐,๘๒๒.๔๘ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม, แบบ บก.๐๑ จำนวน ๖ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายทวีตพงษ์ สารีศรี ตำแหน่ง ปลัดอบต.พานทองหนองกะเซะ
๖.๒ นายสมเจฏ์ สามารถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นายนิธวัฒน์ แก้วโสภา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิธวัฒน์ แก้วโสภา)

- พิจารณา

(ลงชื่อ).....
(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายบุญยัง ไพรวัลย์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)

2. ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,241,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) กว้าง 5.00 ม. ยาว 378.00 ม.หนา 0.05 ม.
หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,890.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๔ ส.ค. 2567 เป็นเงิน 1,140,822.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แถวโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเจษฎ์ สามารถ

14 สิงหาคม 2567 09:11:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะเซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	128.000	73.45	9,401.60	1.3642	100.20	12,825.66
	(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	11.400	553.84	6,313.77	1.3642	755.54	8,613.24
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้าง โครงการสร้างโครงสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะพะยะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,981.280	14.78	29,283.31	1.3642	20.16	39,948.29
7	3.1.1.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,981.280	294.23	582,952.01	1.3642	401.38	795,263.13
	3.1.1.4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3642	3,874.32	3,874.32
	4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
9	4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ชุด	1.000	10,900.00	10,900.00	1.3642	14,869.78	14,869.78
	4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) 4.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพนาทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองหนองกุงจะนะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
10	4.3.1 เสาจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	99.300	270.00	26,811.00	1.3642	368.33	36,575.56
11	4.4 งานอื่นๆ 4.4.1 งานต่อปากบ่อพัก คลส.	บ่อ	37.000	1,500.00	55,500.00	1.3642	2,046.30	75,713.10
รวมราคากลาง								1,140,822.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านโรงนา ขอย ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง กะชะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง กะชะ



(นายพัตพงษ์ สารศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นัธวัชน แถ่วโสกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง